05/22 V1.0 · 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2022 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 1 of 5
绚丽二代LED灯盘
绚丽二代LED灯盘是一款为办公室和公共空间配套量身打造的主照明解决方案，提供2ft x 2ft，4ft x 1ft两
个尺寸，支持嵌入式，吊装和集成吊顶三种安装方式，设计简洁，适合各种办公，商业应用场景，出光质
量高，打造舒适大方的空间。
规格书
产品特性和优势

©2022 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 5 of 5
绚丽二代LED灯盘
订货信息
灯具
产品型号 功率 尺寸 色温 IC料号 EAN40订购代码
SIM LV V2 0606 LP 840 VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 4000K AM457270055 4062172292832
SIM LV V2 0606 LP 857 VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 5700K AM457280055 4062172292856
SIM LV V2 0606 LP 865 VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 6500K AM457290055 4062172292870
SIM LV V2 0312 LP 840 VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 4000K AM457300055 4062172292894
SIM LV V2 0312 LP 857 VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 5700K AM457310055 4062172292917
SIM LV V2 0312 LP 865 VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 6500K AM457320055 4062172292931
SIM LV V2 0606 LP 840 DA VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 4000K AM457330055 4062172292955
SIM LV V2 0606 LP 857 DA VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 5700K AM457340055 4062172292979
SIM LV V2 0606 LP 865 DA VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 6500K AM457350055 4062172292993
SIM LV V2 0312 LP 840 DA VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 4000K AM457360055 4062172293013
SIM LV V2 0312 LP 857 DA VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 5700K AM457370055 4062172293037
SIM LV V2 0312 LP 865 DA VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 6500K AM457380055 4062172293051
SIM LV V2 0606 LP 840 IT VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 4000K AM457390055 4062172293075
SIM LV V2 0606 LP 857 IT VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 5700K AM457400055 4062172293099
SIM LV V2 0606 LP 865 IT VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 6500K AM457410055 4062172293112
SIM LV V2 0312 LP 840 IT VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 4000K AM457420055 4062172293136
SIM LV V2 0312 LP 857 IT VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 5700K AM457430055 4062172293150
SIM LV V2 0312 LP 865 IT VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 6500K AM457440055 4062172293174
SIM LV V2 0606 LP 840 GU VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 4000K AM457450055 4062172293198
SIM LV V2 0606 LP 857 GU VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 5700K AM457460055 4062172293211
SIM LV V2 0606 LP 865 GU VS4 OSRAM 32W 2ft x 2ft 6500K AM457470055 4062172293235
SIM LV V2 0312 LP 840 GU VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 4000K AM457480055 4062172293259
SIM LV V2 0312 LP 857 GU VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 5700K AM457490055 4062172293273
SIM LV V2 0312 LP 865 GU VS4 OSRAM 32W 4ft x 1ft 6500K AM457500055 4062172293297
SIM LV V2 SUSPENSION KIT 50X1 OSRAM AM463250055 4062172298537
SIM LV V2 PCV KIT 50X1 OSRAM AM463260055 4062172298551